

Изменение № 2 ГОСТ 11778—74 Трамбовки круглые формовочные. Конструкция и размеры

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 20.06.85 № 1757 срок введения установлен

с 01.01.86

Пункты 1.1 (таблица 1), 2.1 (таблица 2). Заменить слова: «Теоретическая масса, кг» на «Масса, кг, не более».

Пункт 1.2. Заменить слово: «требования» на «условия».

Пункт 2.3. Заменить обозначение: HRC 35...40 на 37...41,5 HRC_э .

(ИУС № 9 1985 г.)